Qui cunct⁹ vult saluus
esse ante oīa opus est
vt teneat catholicam fidem
Quam nisi quisq; integrā
inuolatāq; seruauerit: abs
q; dubio ī eternū peribit.
Hides autē catholicā hec
est: vt vnum deū ī trinitate
et trinitatē ī unitate vene
remur. **N**e q̄cōfundentes
personas: neq; substantiam
separates. **A**lia est enī per
sona p̄ris: alia filij: alia spi
ritus sancti. **S**ed patris et
filij et spiritus sancti una est
diuinitas: equalis glāa: co
eterna maiestas. **Q**ualis
pater: talis filius: talis spi
ritus sanctus. **I**ncreat⁹ pa
ter: increatus filius: increa
tus spiritus sanctus. **I**mme
sus pater: immensus filius:
immensus spiritus sanctus.
Eternus pater: eternus fi

lius: eternus spiritus sanctus
Et tamen non tres eterni:
 sed unus eternus. **S
 tres increati nec tres immē
 si: sed unus increatus erit
 immēsus. **S**imiliter omnipotēs
 pater/oipotens filius: omni
 potēs spiritus sanctus
Et tamen non tres oipotentes:
 sed unus oipotens. **I**ta de
 us pater/deus filius: deus spi
 ritus sanctus. **E**t tamen non tres
 dii: sed unus est deus. **I**ta
 dñs pater/dñs filius: dñs
 spiritus sanctus. **E**t tamen non
 tres dñi: sed unus est dñs.
Quia sicut signatū vnam
 quāq; personā dñs aut dñm
 confiteri: christianaveritate
 cōpellimur. **I**ta tres deos
 aut dños dicere: catholica
 religione phibemur. **P**a
 ter a nullo est factus: nec crea
 tus/nec genitus. **H**ilus a
 patre solo est: nō factus nec
 creatus sed genitus. **S**piri
 tus sanctus a p̄re et filio: non
 factus/nec creatus/nec geni
 tus/sed procedens. **V**nus er
 go pater/nō tres p̄res: vnus
 filius/nō tres filii: vnus spiri
 tus sanctus/nō tres spiritus san
 cti. **E**t in hac trinitate nihil
 prius aut posterius: nihil ma
 ius aut minus. **S**unt tote tres
 persone coeterne sibi sunt: et**

H. iiiij.

Ad paternam.

dit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotens: inde venturus iudicare viuos et mortuos. **A**d cuius adventum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis: et redditur sunt de factis propriis rationem. **E**t qui bona egerunt ibunt in vitam eternam: qui vero mala in ignem eternum. **H**ec est fides catholica: quam nisi quisque fideliter firmus crediderit: salvus esse non poterit. **G**loria patri. **V**erbum. **B**enedicat nos deus deus noster benedicit nos deus. **L**et metuam eum oes fines terre. **D**omini vobiscum. **O**remus. **O**remus. **N**on potes semper. **Q**ue deus: q dedisti familiis tuis in confessione vere fidei eternitatis gloriam agnoscere: et in potentia maiestatis adorare unitatem: quemus. vt eiusdem fidei firmitate/ ab omnibus semper muniamur aduersis: per dominum. **D**omini vobiscum. Et cum spiritu tuo. **B**enedicamus domino deo gratias. **C**redo in corpus christi. **P**reciosa in conspectu domini. **M**ors sanctorum eius. **S**acra maria misericordia iesu christi et oes sancti intercedit pro nobis/ ut mereamur adiuuari ab eo qui vivit et regnat per omnia secula seculorum. Amen. **D**eus in adiutorium meum intende. **V**isq[ue] tertio cum gloria pri
Ikyrie. **E**p[er]t. **I**kyrieleiso
Pater noster. Et ne nos. Sed libe[r]. **R**espice dominum in seruos tuos et in opera tua: et dirige filios eorum. Et sit splendor domini nostri super nos et opera manuum nostrarum nra[re] dirigere super nos: et opus manuum nostrarum dirigere. **O**remus. **D**irigere et sacrificare dignare domine sancte patris omnipotens eternam deum hodie corda et corpora nostra in lege tua et in operibus mandatorum tuorum: ut hic et in eternum te auxiliante semper salvi esse mereamur. Per dominum nostrum. **P**er omnia secula seculorum. Amen. **D**einde **H**uncime fratrum familiarium et beneficiorum ordinis nostri requiescat in pace. Amen. **P**ro cruce. **D**e profundis. **C**Bequia eterna. **L**et lux per nos. Et ne. **A** porta inferi. Erue domine alas eorum. **D**omini vobiscum. **O**remus. **B**solue domine alas fi delium tuorum ab omni vinculo delictorum: ut in resurrectione